
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 181 00 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 
 

EURODRAŽBY.CZ a.s.Čimická 780/61 181 00, Praha 8 - Čimice 
IČ: 25023217, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 
 

  
DODATEK č.1  

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 
Č. j: 018/2020-N 

 
 

 
 
Tímto Dodatkem č.1 dražební vyhlášky č.j. 018/2020-N ze dne 18.3.2020 aktualizuje svou 
pohledávku do veřejné dražby 
 
 
General Public s.r.o., IČ 04788800, se sídlem Hybešova 167/18, 360 05 Karlovy Vary 
 
vůči povinnému: 
 
Jiří Šálek, nar. dne 15.8.1967, trvale bytem Újezd 404/29, 11800 Praha 1 Malá Strana 
 
 
Celková výše pohledávky:1 766 277,80 Kč 
 
Ostatní údaje zůstávají beze změn. 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 
V Praze dne19.5.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 
 


		2020-05-22T11:06:16+0200
	Praha
	Petra Maršálková
	elektronicky podepsáno




